CÂMARA MUNICIPAL DE SORO
ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito icipal

SIDENTE)

14 011
M

INDICAÇÃO N.°: 5106

Roçagem em terreno na rua Nelson Rampim, próximo ao
n° 187 - Jd. Santa Esmeralda.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama do mato alto em calçada no endereço acima. Relata que:

"Olha a altura que está esse mato, precisamos de providências em
relação a isso urgente. Tá entrando o calor, vai começar a aparecer bichos ".

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a roçagem no endereço acima mencionado.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2021.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR